Domus Parochi nunc erecta constat duobus Cubiculis et una Camera, in cujus area praeter unum fontem nulla extant aedificia. Habet tamen agros in tribus calcaturis, in singulis quatuor cubulorum capaces.

Cantor habet Domum novam absque omnibus appertinentiis in Fundo Parochiali erectam. Qui cum sit advena, numerum Hospitum ita animarum capacium Confessionis inire haud potuit, prout in Matre ita et in Filialibus.

20^{ma}: In Possessione SajóPetri¹²⁸⁰ Inclyto Comitatus C. Borsodiensi ingremiata Bono Majestatis Pietatis Sacratissimae Ecclesia ex crudis regulis incrustata, Libros habet omnes. Calicem unam argenteum inauratum, alterum stanneum cum omnibus appertinentiis. Casulas tres, duas sericeas et tertiam nigram ex lanis. Albas lanas praeter caeteras Vestes. Candelabra quatuor stannea. Tintinabula duo. Campanas duas.

Domus Parochialis constat tribus Cubiculis et una Camera contiguas, cui adjacent Stabulum et Horreum, caetera aedificia sunt Parochi. Habet Hortos tres, unum pro caulibus, alterum pro viridariis et fluvibus, tertium pro fructibus industria Parochi excultus. Agros praeterea tribus in calcaturis, in singulis plus minus cubulorum 14. capaces. Prata cum reliquis incolis in duplex quinque curruum capacia faeni. Cantor praeter Domum, agros habet in tribus calcaturis, in prima 3. in secunda totidem, in tertia octo quartarum capaces.

21^{ma}: In Possessione Pálfalva¹²⁸¹ Inclyto Comitatus AbbaUjvariensi ingremiata Bono Illustrissimi Domini Comitatus Thomae Sirmaj Ecclesia lignea Libros habet omnes, praeterea Biblia in folio, Libri Evangeliorum 2. Ritualia 2. Psalteria duo, Cottarum Libros sunt. Calicem unum argenteum, alterum cupreum inauratos cum duplicibus appertinentiis argenteis. Casulas 3. unam viridem sericeam, alteram nigram cum duplicibus appertinentiis, tertiam rubram ex lanis praecise cum stola. Albas 3. praeter caeteros Vestes. Praeterea est et ager pertinens ad Ecclesiam cubulorum trium capax item celarium et Thuribulum cupreum. [fol. 46r]

Domus Parochiales (!) nova constans duobus Cubiculis continens intrinsece pulpitem honestum, mensam, sedes quatuor, sumptibus Ecclesiae omnia comparata. Horreum vero et Stabulum sumptibus pie memoriae Joannis Fignár aedificatum adeoque refugio ab Orphanis merito repetitur. Ad hanc Parochiam pertinent agri in duabus calcaturis capaces in singulis octo cubulorum. Prata item duo, unum quatuor alterum unius curruum faeni capax. Vineam etsi in Fundo Parochiali per modernum tamen Parochum Basilium Labancz ex ovo implantatam, praeterea Hortos duos penes Domum Parochialem. Item agros pro canabibus et caulibus Parochus manu tenet ex hujus fonte Parochi instructu et informatione prout Parochus SajóPatriensis. Görömboliensis ita et ille occasione Visitae districtualis an ex contemptu mei vel vero propria sua negligentia nec Parochiae

1280 Sajópetri [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sajópetri, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajópetri, Borsodi esp. ker.

1281 Sajópálfala [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Palfala, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Sajópálfala, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajópálfala, Borsodi esp. ker.

minus Parochianorum et Filialium statum adaperuerunt cum assecuratione, sed velle praestare, ut negotium Celsissimae Dominae Vestrae debite exponatur scripto tenus quo etsi iteratis vicibus ab iis ex petierim sponte tamen dituli hinc si per hac ab illis quid accepero Celsissimae Dominae Vestrae repraesentabo.

Dominus vero in Christo Frater Tokajensis Petrus Balutjanszkj pro ut in aliis, ita in his opere ostendit utinam non eum ruina plurium et maxima suimet ipsius Sae esse liberum, adeoque se repraesentaturum Celsissimae Dominae Vestrae tum Parochiae tum Ecclesiae Tokajensis ac Kereszturiensis plura quidem in singulis Parochiis forent examinanda veram et tempus deest nec animus szamarificanus desiderat neque etiam valet hinc altissimo iudicio corrigenda Celsissimae Dominae Vestrae et repraesentanda commendo ubi opus et tempus fuerit.

22^{da}: In Possessione Zdoba¹²⁸² ingremiata Comitatus Inclyto AbbaUjvariensi Bono Venerabilis Seminarj Tornaviensis Sancti Stephani Regis Hungariae Ecclesia e lignis levigatis artificiose erecta, intrinsece pulchris coloribus adornata. Libros habet omnes praeter Triod vulgo dictum Quadragesimale. Calicem unum argenteum cum aliis appertinentiis argenteum.(!) Unam Casulam ex bisso, alteram ex materia sericea, tertiam nigram ex tela cum totidem appamentis etiam ad Calicem. Albas 3. praeter caeteras Vestes. Candelabra tria cuprea, quatuor stannea. Tintinabula 2. Campanas 2. Lampadem unam apertam.

Domus Parochialis constat duobus Cubiculis et totidem Camera 2. et celario adjunctis duobus Stabulis et Horreo contiguus et pruneto, cujus in Possessione sunt agri in tribus calculuris. In prima versus Cassoviam duorum, in secunda versus Gerard 3. in tertia versus Sziplak 5. cubulorum capaces. Prata duo trium curruum capacia.

Domus pro Cantore in Fundo Parochialis absque omnibus appertinentiis nova erigitur. In Matre Hospites 8. Inquilini 2. Illi Parocho per duas quartas, hi unius diei laborem. Cantori vero nihil praestant. Cassovice vero plusminus 100. animae degentes prout Parocho ita Cantori nihil pendunt. In Beszter Hospites 6. in Hutka cum Latinis 10. Ossvár Hospites 4. Inquilini totidem. Hi etsi Plebano tum stolarem, tum annum priores tamen duarum Filialium Beszter¹²⁸³ er Hutka¹²⁸⁴ nostro utrumque praestant Proventum. In Sziplak¹²⁸⁵, Hospites 3. In utraque